北京市地方金融监督管理局
关于XXXX融资担保股份有限公司
XXXX变更备案的通知

XXXX融资担保股份有限公司：
[bookmark: _Toc27529]你公司提交的变更事项申请备案相关文件、资料收悉。根据《融资担保公司监督管理条例》（国务院第683号令）、《北京市地方金融组织行政许可实施办法》（京金融〔2022〕223号）等相关规定，现就以下事项予以备案：
XXXXXX
特此通知。

北京市地方金融监督管理局
 XXXX年XX月XX日
（联系人：XXXXXXXX ；联系电话：XXXXXXXX）

	抄送：XXXX区金融办

	北京市地方金融监督管理局办公室     XXXX年XX月XX日印发

[bookmark: _GoBack]